[image: image1.jpg]

Муниципальное образование
«Бугровское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   22.06.2015

                    №  316
           п. Бугры
О внесении изменения в постановление

администрации МО «Бугровское сельское поселение»

 от 13.11.2013 № 382 «Об утверждении муниципальной программы

«Комплексная муниципальная программа по

благоустройству и развитию территории

МО «Бугровское сельское поселение» на 2014-2016гг.»
(с изменениями на 31 марта 2015 г.)
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Порядком разработки и реализации муниципальных программ МО «Бугровское сельское поселение», во исполнении постановления администрации МО «Бугровское сельское поселение» от 11.09.2013 № 309, администрация «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации МО «Бугровское сельское поселение» от 13.12.2013 г. № 382 «Комплексная муниципальная программа по благоустройству и развитию территории МО «Бугровское сельское поселение» на 2014-2016гг» на 2014-2016гг.» (с изменениями на 31 марта 2015г.) (основание  - служебная записка МКУ «Агентства по строительству и развитию территорий» Бугровского  сельского поселения от 17.06.15):
1.1. подпрограмма «Текущее содержание и ремонт автомобильных дорог местного значения на территории МО «Бугровское сельское поселение» на 2014-2016гг.» раздел 2:
1.1.1.  п. 1.1. зад. 1 дополнить текстом следующего содержания:
«пос.Бугры: проезд от ул.Шоссейная д.2 до ул. Парковая д.16;

д.Порошкино: ул.Романтиков;

д.Энколово: проезд от ул.Шоссейная до ул. Садовая»;

         1.1.2. п. 2.1. зад.2 читать в новой редакции: «Установка дорожных знаков, указателей, светофоров и нанесение дорожной разметки на территории МО «Бугровское сельское поселение»;
1.2. подпрограмма «Текущее содержание и ремонт сетей уличного освещения на территории МО «Бугровское сельское поселение» на 2014-2016гг. раздел 2:

        1.2.1. добавить в п. 3.1 зад. 3: «д.Энколово, ул. Нагорная»;

1.3.  подпрограмма «Благоустройство населенных пунктов МО «Бугровское сельское поселение» на 2014-2016 гг.» раздел 2:

        1.3.1. добавить в п.1.1 зад.1: «п.Бугры, ул. Шосеейная, д.26»,

        1.3.2. добавить в п.1.4 зад.1: «п.Бугры, ул.Парковая, д.2 (проходная ВНС), ул.Полевая, д. 1,5,16 (КНС),
        1.3.3. добавить в п.1.5 зад.1: «п.Бугры, ул.Шоссейная, д.6/1,2,12, ул. Полевая, д.2»,

        1.3.4.  добавить в п.1.6 зад.1: «п.Бугры, ул.Полевая, д.1-5, д.7 (район магазина «Полушка»,

ямочный ремонт придомовой территории МО «Бугровское сельское поселение»,

        1.3.5. добавить в п.1.7 зад.1: «п.Бугры, ул.Шосеейная, д.38»,

        1.3.6. добавить в п.1.13 зад.1: «д.Мистолово, п.Бугры, ул.Шоссейная, д.30»,

        1.3.7. добавить новый пункт 1.16 «Ремонт декоративного ограждения в п.Бугры»;

        1.3.8. добавить новый пункт 1.17 «Ремонт общественных колодцев питьевой воды в д.Энколово», в графе «Всего» добавить цифру «200,0», в графе «2015» добавить цифру «200,0»,

        1.3.9. в строке «Итого по задаче 1» в графе «Всего» цифру «37092» заменить цифрой «37292», в графе «2015»  цифру «10287», заменить цифрой «10487»,
        1.3.10. в строке «Итого по подпрограмме» в графе «Всего» цифру «54741» заменить цифрой «54941», в графе «2015»  цифру «17186», заменить цифрой «17386».

           2.
Настоящее постановление разместить на официальном сайте МО «Бугровское сельское поселение» http://www.admbsp.ru/. и вступает в силу с момента опубликования.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Бугровское сельское поселение» Иванова М.Ю.
Глава администрации                                                                         Г.И.Шорохов
1